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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91501001C

2. Data e Regjistrimit 26/02/1999
3. Emri i Subjektit ''FRIGO FOOD''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE 3 DESHMORET  YZBERISHT 

1.138.676.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te artikujve te ndryshem.Germime dheu,hapje 
rrugesh,hapje 
kanalesh,shpime,tunele,mbikalime,nenkalime,autostrada,dig
a,vepra bonifikuese dhe ujore,ujesjellesa,linja mbitokesore 
dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionin. 
Shitje me pakice te produkteve. Import-eksport, paketim, 
tregtim, shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore 
per njerez (mish dhe nenproduktet e tij).
Fatjon Xhaferaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2021 Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bendis Husi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 31/05/2019 Deri: 

13. Ortakët Sokol Meqemeja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.138.676.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makina tip Iveco Fiat AB 368 AG 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip Transit me targe 
AB175BO 
Korce  Mollaj MOLLAJ Mollaj, tek Frigoriferi-Dvoran 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip NISSAN,tipi kamion me 
targe TR 6765 F 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Iveko Daily me targe AA 
675 TG 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip IVEKO me targa TR 9771 
L 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Benz Mercedes 211 
CDI, me targe TR 4852 S. 
Tirane Tirane  TIRANE HELMES-PEZE 
Tirane  Kashar YZBERISH Automjet tip Renault Traffic me 
targa AB868CJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Furgon Mercedes 
Benz me Targe TR 01 45 N 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti ATV marka Daimler 
Chrysler, tipi 311 CDI me targe AA 842 PB 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Tip Mercedes Benz me 
Targë AA 815 JI 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip Volkswagen,Lloji ATP me 
targe TR 3151 L 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me 
targe TR 4036 P 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip Volkswagen,lloji ATP me 
targe TR 3144 L 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti ATV marka Daimler 
Chrysler, tipi 311 CDI me targe AA 841 PB 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me 
targe TR 7016 J 
Tirane Tirane  TIRANE TIRANE ,TRE DESHMORET 
YZBERISHT ,MJETI TOYOTA   TARGE  AB857LT 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy me 
targe AB370AG 
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Tirane  Kashar YZBERISH Rruga 3 Deshmoret, Zona 
Kadastrale 3866, Nr Pasurie 317/24, Kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip Renault master me targe 
AB 631 ET 
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori,prane Frigoriferit 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Tip Volkswagen Caddy me 
targe AA765DB 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet tip Volkswagen,tipi ATP me 
targe TR 7015 J 
Tirane Tirane  TIRANE Makina Tip Mercedes Benz AB 061 
AG 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedez Benz Sprinter AB265LK 
,Tre Deshmoret ,Yzberisht Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Makina tip Iveco Fiat AB 369 AG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Peugeot me targe AA 
614 PF 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Volkswagen Caddy me 
targe AA 659 XB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''FRIGO  FOOD''
E-Mail: hanafrigofood@gmail.com tashafrigo@gmail.com 
Telefon: 27558803  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.10.12.2009 mbi 
caktimin e ekspertes Zj.Lefteri Kushta pë të bërë zmadhimin 
e kapitalit. Ne ceshtjen me cn-458315 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 
28.09.2010 per emerimin e Z.Doranin Agalliu si ekspert per 
rritjen e kapitalit

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


